
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Mieszkowicach 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) § 12 ust. 6 Statutu Gminy Mieszkowice Rada Miejska w Mieszkowicach (Dz. U. z 2019 r. poz. 3696, 
z 2020 r. poz. 1922) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrana została radna Pani Maria Spirzak. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/7/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Mieszkowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52CDC3AB-339A-4395-9E5D-62414A8782D8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 77 b ust 2 Statutu Gminy Mieszkowice rada określa odrębną uchwałą wybór Przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, w związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52CDC3AB-339A-4395-9E5D-62414A8782D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


